



PRODUKT - INFORMATION

Bäckerei Wachtler Baguette 400g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	429041
Informationsbereinsteller:	Bäckerei Wachtler
Kontaktadresse:	Bäckerei Wachtler 6063 NEU-RUM, Kaplanstraße 2
Marke:	Bäckerei Wachtler
Regulierter Produktname:	Baguette
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Brot (behandelt - ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	400 Gramm
Verpackungseinheit:	STW Dehnverpackung



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
8. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 267.23kcal/1118.1 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.1Gramm)
5. Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.3Gramm)
6. Kohlenhydrate (ungefähr 51.8Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.3Gramm)
8. Eiweiß (ungefähr 10.1Gramm)
9. Salz (ungefähr 0.6Gramm)
10. Ballaststoffe (ungefähr 3.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Salz, Backhefe, GERSTENMALZMEHL, ROGGENMEHL, WEIZENGLUTEN, Sauerteig (ROGGENVOLLKORNSCHROT), Dextrose, WEIZENMALZMEHL, Säuerungsmittel: Milchsäure Kann Spuren von Eier & Eierzeugnisse, Lupine & Lupineerzeugnisse, Milch & Milcherzeugnisse, Schalenfrüchte (Nüsse), Sellerie & Sellerieerzeugnisse, Sesam & Sesamerzeugnisse, Soja & Sojaerzeugnisse enthalten.

Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023
Information: 31.03.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen